Подстаницкого, д.1; E-mail: mail@fkrmo.ru; Контактное лицо: Антонов 

Евгений Викторович, контактный телефон:   8 (815-2) 412-529, E-mail:   

ae@fkrmo.ru;                                                         

Начальная (максимальная) цена договора подряда: 554 894 (пятьсот 

пятьдесят четыре тысячи восемьсот девяносто четыре) рубля 37 копеек. 

Срок выполнения работ (с указанием даты начала и окончания работ): 
Дата начала работ – 17.07.2015, Дата окончания работ – 04.09.2015 (50 

календарных дней). 

Место получения документации о комиссионном отборе: 

http://fkrmo.ru/zakupki-fonda/